SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI
Siirekli Egitim Uygulama ve Arastirma Merkezi

SENARYO TEMELLI YUKSEK GERCEKLIKLI SIMULASYONA
DAYALI ELEKTRONIK FETAL MONITORIZASYON KLINIK
IZLLEM VE YORUMLAMA KURSU

Program Yurutuctuleri
Dog¢. Dr. Yasemin AYDIN KARTAL
L Ars. Gor. Aleyna BULUT

h
L '! 10-11 Mart 2023
[/ 09.30-17.30

Basvuru

J * surekliegitim@sbu.edu.tr
® Ars.Gor. Aleyna BULUT
(aleyna.bulut@sbu.edu.tr)

Egitimde E-devlet onayli Uygulama
Sertifikas1 verilecektir
Katilim Ucreti: Lisans Ogrenci 550 TL
Diger 850 TL
Katilimci sayisi kisith oldugu i¢in kayit
siras1 esas alinacaktir

Saglik Bilimleri Universitesi
Hamidiye Saglik Bilimleri Fakiltesi

Ebelik Simiilasyon Laboratuvari



TARIH

10.03.2023

10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
10.03.2023

11.03.2023

11.03.2023
11.03.2023

11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023

SAAT

09.30-10:00

10:00-10:15
10:15-11:15
11:15-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-15:00
15:00-15:15
15:15-17:00
17:00-17:30

09.30-10:30

10:30-10:45
10:45-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:15
14:15-16:45
16:45-17:00
17:00-17:30

KURS AKISI

1. GUN

2. GUN

KONU/UYGULAMA

Tanigma
Egitimden Beklentilerin Alinmasi
Amag ve Hedeflerin Ac¢iklanmasi
ARA
Fetal Degerlendirmede Temel Fizyoloji
ARA
Fetal Kalp Hizin1 Diizenleyen Mekanizmalar
ARA
EFM uygulamalar ve endikasyonlari
ARA
EFM traselerinin yorumlanmasi
Giintlin degerlendirmesi

Variabilite anormallikleri
Erken/ge¢ deselerasyon
ARA
Degisken deselerasyon
Uzamis deselerasyon
ARA
EFM ile ilgili mesleki yasal sorumluluklar1 bilme
ARA
Simtlasyon esliginde vaka yonetimi
ARA
Giintin degerlendirmesi
Sertifikalarin verilmesi

KURSA EBE VE HEMSIRELER ILE EBELIK VE
HEMSIRELIK OGRENCILERI KATILIM SAGLAYABILIR



